Wyniki skonsolidowane przedstawia poniższa tabela.

(w tys. zł) 30.06.2004 31.12.2003
Sprzedaż netto 26 345 83 711
Zysk/Strata operacyjna 2 427 6 060
Zysk/Strata brutto (2 863) 8 951
Zysk/Strata netto (6 584) 9 911

Zarząd COMP SA przewiduje, że w związku z sezonowością w branży, podobnie jak w latach ubiegłych
przychody Grupy będą rozkładały się w kolejnych kwartałach nierównomiernie, ale osiągną najwyższą wartość
w ostatnim kwartale roku.

1.2. STRUKTURA BILANSU

Na dzień 30 czerwca 2004 roku poziom kapitałów własnych Grupy COMP osiągnął wartość 26 863 tys. złotych.
Kapitał zakładowy COMP S.A. wynosi 4 400 712,50 zł i dzieli się na 1 760 285 akcje, o wartości 2,50 zł każda.
Ogólna liczba głosów wynikająca ze wszystkich wyemitowanych akcji wynosi 1 760 285 szt.

Strukturę najważniejszych pozycji bilansowych sprawozdania finansowego COMP S.A. za I półrocze 2004
oraz sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej za I półrocze 2004 przedstawia poniższa tabela.

Sprawozdanie finansowe
COMP S.A.

Skonsolidowane sprawozdanie
finansowe Grupy Kapitałowej

Stan na dzień
30.06.2004

Stan na dzień
30.06.2004

(tys. zł)
Struktura

(tys. zł)
Struktura

AKTYWA
Aktywa trwałe 20 672 46% 17 908 38%
Aktywa obrotowe 24 341 54% 29 121 62%
Zapasy 8 453 19% 7 944 17%
Należności krótkoterminowe 11 550 26% 14 285 30%
Inwestycje krótkoterminowe  3 298 7% 4 598 10%
Aktywa razem 45 013 100,00% 47 029 100,00%

PASYWA
Kapitał własny 27 696 62% 26 863 57%
Kapitał zakładowy 4 401 10% 4 401 9%
Kapitał zapasowy  19 643 44% 20 983 45%
Zysk ( strata) z lat ubiegłych  0 0% 8 042 17%
Zysk (strata) netto 3 631 8% -6 584 -14%
Kapitały mniejszości   0% 2 963 6%
Ujemna wartość firmy jednostek podporządkowanych 0 0% 0 0%
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania 17 318 38% 17 203 37%
Rezerwy na zobowiązania 139 0% 139 0%
Zobowiązania długoterminowe  957 2% 1 000 2%
Zobowiązania krótkoterminowe 12 522 28% 11 978 25%
Rozliczenia międzyokresowe 3 700 8% 4 086 9%
Pasywa razem 45 014 100,00% 47 029 100,00%

Strukturę kapitałów własnych bilansu skonsolidowanego w poszczególnych okresach przedstawiono poniżej.

(w tys. zł) 30.06.2004 31.12.2003
Kapitał zakładowy 4 401 9 828
Akcje własne 0 30
Kapitał zapasowy i rezerwowy 20 983 13 886
Kapitał rezerwowy z aktualizacji wyceny 21 21
Kapitały niezarejestrowane  0 0

Rozdział IX – Informacja dodatkowa Prospekt Emisyjny

COMP S.A.

445

(w tys. zł) 30.06.2004 31.12.2003
Nie podzielony zysk z lat ubiegłych 8 042 5 853
Zysk/Strata netto  (6 584) 9 911
KAPITAŁY WŁASNE RAZEM 26 863 39 469

2. OPIS ISTOTNYCH CZYNNIKÓW RYZYKA I ZAGROŻEŃ

2.1 RYZYKO WYNIKAJĄCE Z NASILENIA KONKURENCJI

Polski rynek informatyczny coraz silniej przyciąga międzynarodowe korporacje. Firmy te mogą wykorzystywać
kompetencje oraz zaplecze i doświadczenia biznesowe swych organizacji. Przystąpienie Polski do Unii
Europejskiej wiąże się z ułatwieniem dostępu do krajowego rynku dla kolejnych konkurentów. Nasilająca się
konkurencja może doprowadzić do obniżenia marż i spadku rentowności spółek Grupy.
Spółki z Grupy zdając sobie sprawę z tych zagrożeń podejmuje szereg działań mających na celu ich
ograniczenie.